
UCHWAŁA NR 274/XLIX/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie przekazania w formie darowizny zestawu hydraulicznego do cięcia drzwi i pedałów 
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 19b pkt 1 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1969) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się w formie darowizny na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Pajęcznie zestaw hydrauliczny do cięcia drzwi i pedałów o łącznej wartości 20.000,00 zł. (sł. dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Przekazana darowizna służyć będzie działaniom w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

§ 3. Warunki przekazania darowizny określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Nowa Brzeźnica, 
a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54731972-0BC4-4730-B348-BBEDB3407393. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


